
吉林九台农村商业银行服务优惠项目

序号 服务项目
正常收费标准（人民

币.元）
优惠

1
人民币小额单位结算账户管
理费

按季收取，每季30元 暂不收费

2 单位结算账户开户 100-200元/户 暂不收费

3 补制客户回单、对账单
3个月（内）免费；3个月以上
20元/笔

暂不收费

4 对公长期不动户维护 100元-200元/年/户 暂不收费

5 单位结算账户信息变更 10元/次 暂不收费

6
单位主动查询（除隐患承兑
汇票查询）

不超过5元/笔 暂不收费

7
单位结算账户印鉴变更及挂
失

印鉴变更50元/次/户；印鉴挂
失100/次/户

暂不收费

8 电子回单柜 120元/年/户 暂不收费

9
省内异地柜台现金取款手续
费

交易金额的1%，最低2元/笔、
最高50元/笔

暂不收费

10
省内异地柜台现金存款手续
费

交易金额的0.5%，最低2元/笔
、最高50元/笔

暂不收费

11
省内异地柜台转账支出手续
费

交易金额的0.5%，最低2元/笔
、最高50元/笔

暂不收费

12
省内异地柜台转账存入手续
费

交易金额的0.5%，最低2元/笔
、最高40元/笔

暂不收费

13 借记卡-凭证挂失手续费 10元/次

白金卡、长春工会会员服
务卡、居民健康卡、福卡
（园丁卡）、国文财富健
康卡、惠宾卡免收



14 借记卡—换卡或补卡工本费 5元/张

白金卡、长春工会会员服
务卡、福卡（园丁卡）、
乡村振兴卡、国文财富健
康卡、惠宾卡免收

15 借记卡—年费

磁条卡8元/年，IC卡10元/年

理财金卡、社保卡、优抚
卡、乡村振兴卡、长春工
会会员服务卡、居民健康
卡、福卡（园丁卡）、梦
想卡（在校期间）免收。
按照《国家发展改革委 中
国银监会关于取消和暂停
商业银行部分基础金融服
务收费的通知》要求，根
据客户申请对其指定的一
个本行账户（不含信用卡
、贵宾账户）免收年费

白金卡：200元/年 
首年免费。对年审合格的
客户免收下年度年费

16 个人网银、企业网银工本费 50元/个 我行注册客户免费

17
个人网银跨行转账交易手续
费（人行大小额系统）

金额在0.2万元（含）以下每笔
收取2元，0.2万元以上至0.5万
元（含）每笔收取5元，0.5万
元以上至1万元（含）每笔收取
10元， 1万元以上至 5万元
（含）每笔收取15元，5万元以
上每笔按汇款金额的万分之三
收取，最高不超过50元

白金卡、优抚卡、长春工
会会员服务卡、福卡（园

丁卡）免费

18 个人金融短信服务费

包月2元/月、包年24元/年

白金卡、理财金卡、优抚
卡、乡村振兴卡、社保卡
、长春工会会员服务卡、
福卡（园丁卡）、国文财
富健康卡、惠宾卡免费

资金变动提醒入账、支出设置
条件均在300元（含300元）以
下的，不在发送短信提醒（不
包含已经办理或继续办理短信
提醒收费类的客户）。2024年5
月20日执行。



19
单位补打电子银行交易回单
手续费

1元/张 暂不收费

20 打印明细帐

打印自查询当日起一年（含）
内免费；至三年以内（含）10
元一次；三年以上25元一次；
一份不超过5页。一、超过5页
按2份收取，最高50元。二、以
A4纸为标准。三、定期账户免
费，个人补登折不收费。四、
公、检、法等有权执行机关办
理查询、冻结、扣划免费

暂不收费

21
自助银行—跨行同城取现交
易手续费

3.5元/笔

社保卡、优抚卡、乡村振
兴卡、惠宾卡免费；理财
金卡境内跨行、境外ATM取
现每月合计免费3笔，超出
后同普卡标准收费；长春
工会会员服务卡、福卡
（园丁卡）境内跨行、境
外ATM取现每月合计免费5
笔，超出后同普卡标准3.5
元/笔收费

22
自助银行—跨行异地取现交
易手续费

3.5元/笔

优抚卡、乡村振兴卡、惠
宾卡免费；社保卡每月前
两笔免费，取款金额每笔
上限5000元；理财金卡境
内跨行、境外ATM取现每月
合计免费3笔，超出后同普
卡标准收费；长春工会会
员服务卡、福卡（园丁
卡）境内跨行、境外ATM取
现每月合计免费5笔，超出
后同普卡标准3.5元/笔收
费

23
自助银行—自助设备跨行转
账手续费

转账金额2,000元（含）以下，
每笔1.5元；转账金额2,000元
以上至1万元（含），每笔
3元；转账金额1万元以上至5万
元（含）的，每笔5元

优抚卡免费



24
自助银行—人民币卡境外
ATM取现手续费

交易金额的0.5%+12元/笔 

优抚卡免费；理财金卡境
内跨行、境外ATM取现每月
合计免费3笔，超出后同普
卡标准收费；长春工会会
员服务卡、福卡（园丁
卡）境内跨行、境外ATM取
现每月合计免费5笔，超出
后同普卡标准收费

25
自助银行—人民币卡跨境
ATM查询手续费

2元/笔 优抚卡免费

26 聚合支付商户结算手续费

执行教培、机票/票务代理、停
车缴费、私立/民营口腔及眼科
、医疗美容医院/诊所、婚介平
台/就业信息平台/其他信息服
务平台类商户按交易金额0.6%
手续手续费；
保险业务类商户按交易金额
0.38%手续手续费；
民办学校（非全国高等学校）
类商户按交易金额0.30%手续手
续费；
非上述类别商户按交易金额的
0.25%收取手续费。
特殊情况可以一事一议。

阶段性优惠政策

27
存折（单）—省内异地柜台
现金取款手续费

交易金额的1%，最低1元/笔、
最高50元/笔

暂不收费

28
存折（单）—存折（单）—
省内异地柜台现金存款手续
费

交易金额的0.5%，最低1元/笔
、最高50元/笔

暂不收费

29
存折（单）—存折（单）—
省内异地柜台转账手续费

交易金额的0.5%，最低1元/笔
、最高50元/笔

暂不收费

30
存折（单）—联名账户管理
费

10元/户/年 暂不收费



31 免收账户管理费和年费

对于客户在我行开立的银
行账户中（不含信用卡）
没有享受免收账户管理费
（含小额账户管理费）和
年费的，根据客户申请，
为其提供一个免收账户管
理费（含小额账户管理
费）和年费的账户（不含
信用卡、贵宾账户）

32 单位资信证明 按100-200元/笔收费 微型企业免收

33 银行承兑汇票敞口承诺费

按(承兑金额-保证金)×费率收
取，承兑期限在三个月以内
(含)，费率0.8%—2%，三个月
以上，费率1%—2.5%，重点客
户、BBB以上高信用等级客户或
以存单、国债、我行可接受的
银行承兑汇票全额质押的客户
可下浮

微型企业免收

34 安排、承诺、代理费用 与客户议定按协议收取 微型企业免收

35 单位代发工资 免收 免费

36 代理单位养老金 按协议定价收取 暂不收费

37 代理行政事业收付费 按协议定价收取 暂不收费

38
代收公用事业费（水、电、
煤气、物业管理费等）

按协议定价收取 暂不收费

39 单位上门收送款 按协议定价收取 暂不收费

40 提前还款补偿金
按提前还款金额的1%或协议价
格收取

个人和微型企业免收

41 贷款延迟提款
按未提金额的2%收取或协议价
格收取

个人和微型企业免收

42
有条件贷款承诺函/贷款意
向书

按份收取，1000元/份或协议定
价

个人和微型企业免收



43 循环额度管理费
按未提余额一次性或分次向借
款人收取，法律按年费率0.2%
或按协议价格收取

个人和微型企业免收

44 非融资性保函 0.2-0.35%/年 微型企业免收

45 融资性保函 
按担保余额扣除保证金后的
0.5%/年

微型企业免收

46 保函修改 100元/笔
微型企业免收，（同业200
元/笔） 


